

Det Danske Madhus Vejle A/S

Kornmarken 21
6040 Egtved

CVR-nr. 31268095

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. juni 2024

Peter Michael Skotte Tietgen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Det Danske Madhus Vejle A/S
Kornmarken 21
6040 Egtved

CVR-nr.: 31268095

Direktion

Peter Michael Skotte Tietgen

Bestyrelse

Søren Stoltenberg Vilmand
Peter Michael Skotte Tietgen
Vibeke Dahl Bruun
Ole Qvist

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Det Danske Madhus Vejle A/S tilbereder og leverer velsmagende mad og måltidsløsninger til det offentlige og private marked. Omdrejningspunktet er at skabe madglæde med udgangspunkt i hjemmelavet kvalitetsmad og et højt serviceniveau for kunderne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.944.468 mod DKK 4.460.643 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.588.877.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Miljøforhold

Det Danske Madhus Vejle A/S er miljøbevidste og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

Det Danske Madhus Vejle A/S træner og uddanner løbende sine medarbejdere og har derved et konstant højt niveau af specialviden om kost- og ernæringsforhold, produktions- og pakketeknologi samt kvalitetssikring.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Det Danske Madhus Vejle A/S arbejder løbende med produkt- og konceptudvikling, og har i den forbindelse løbende fokus på ernæringsmæssige forskrifter og nye madtrends.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		23.831.033	19.259.544
Personaleomkostninger	1	-13.388.278	-13.094.712
Indtjeningsbidrag		10.442.755	6.164.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-657.619	-562.561
Resultat af primær drift		9.785.136	5.602.271
Finansielle indtægter	3	512.252	151.195
Finansielle omkostninger	4	-112.915	-31.687
Resultat før skat		10.184.473	5.721.779
Skat af årets resultat	5	-2.240.005	-1.261.136
Årets resultat		7.944.468	4.460.643

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	-55.532	460.643
Årets resultat	7.944.468	4.460.643

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	382.609
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	382.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.158.881	3.117.713
Materielle anlægsaktiver	7, 9	3.158.881	3.117.713
Anlægsaktiver		3.158.881	3.500.322
Råvarer og hjælpematerialer		288.620	336.251
Varer under fremstilling		35.092	0
Fremstillede varer og handelsvarer		337.463	278.837
Varebeholdninger	9	661.175	615.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.383.959	7.290.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.055.380	6.439.081
Andre tilgodehavender		1.271.083	597.350
Periodeafgrænsningsposter		21.873	48.168
Tilgodehavender		24.732.295	14.375.132
Likvide beholdninger		25.845	981.334
Omsætningsaktiver		25.419.315	15.971.554
Aktiver i alt		28.578.196	19.471.876

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		1.588.877	1.644.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	4.000.000
Egenkapital		14.588.877	10.644.409
Hensættelser til udskudt skat	5	481.952	583.224
Hensatte forpligtelser		481.952	583.224
Anden gæld		519.181	518.469
Langfristede gældsforpligtelser	8	519.181	518.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.635.244	3.289.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.095.346	1.609.913
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.341.277	338.640
Anden gæld		2.916.319	2.488.065
Kortfristede gældsforpligtelser		12.988.186	7.725.774
Gældsforpligtelser		13.507.367	8.244.243
Passiver i alt		28.578.196	19.471.876
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	5.000.000	1.183.766	6.000.000	12.183.766
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		460.643	4.000.000	4.460.643
Egenkapital pr. 1. januar 2023	5.000.000	1.644.409	4.000.000	10.644.409
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-55.532	8.000.000	7.944.468
Egenkapital pr. 31. december 2023	5.000.000	1.588.877	8.000.000	14.588.877

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.663.003	11.348.803
Pensioner	1.230.108	1.250.937
Andre omkostninger til social sikring	209.538	237.687
Andre personaleomkostninger	285.629	257.285
I alt	<u>13.388.278</u>	<u>13.094.712</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>30</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	154.311	116.516
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	503.308	446.045
I alt	<u>657.619</u>	<u>562.561</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	509.411	140.980
Andre finansielle indtægter	2.841	10.215
I alt	<u>512.252</u>	<u>151.195</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	109.682	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.233	31.687
I alt	<u>112.915</u>	<u>31.687</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	338.640	583.224		
Betalt vedrørende tidligere år	-338.640			
Skat af årets resultat	2.341.277	-101.272	2.240.005	1.261.136
Skyldig pr. 31. december 2023	2.341.277	481.952		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.240.005	1.261.136
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		481.952		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.341.277			
I alt	2.341.277	481.952		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende rettigheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	511.955	511.955	241.934
Tilgang i året	244.616	244.616	270.021
Afgang i året	-756.571	-756.571	0
Kostpris pr. 31. december 2023	0	0	511.955
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-129.346	-129.346	-12.830
Årets afskrivninger	-154.311	-154.311	-116.516
Af- og nedskrivninger, afgang i året	283.657	283.657	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	-129.346
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	382.609
Salgspris, afgang	472.914	472.914	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-472.914	-472.914	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	15.310.386	15.310.386	14.744.683
Tilgang i året	544.476	544.476	565.703
Kostpris pr. 31. december 2023	15.854.862	15.854.862	15.310.386
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-12.192.673	-12.192.673	-11.746.628
Årets afskrivninger	-503.308	-503.308	-446.045
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-12.695.981	-12.695.981	-12.192.673
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	3.158.881	3.158.881	3.117.713

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	519.181	518.469
I alt	519.181	518.469
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	519.181	518.469
I alt	519.181	518.469

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	6.000.000	12.204.015

10. Eventualforpligtelser

Det Danske Madhus Vejle A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2023</u>
	DKK
Garantier stillet overfor tredjemand	745.000

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31/1 2025. Den resterende lejeforpligtelse udgør	529.992
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>529.992</u>

12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:	Apetito AG, Tyskland
	Det Danske Madhus A/S,
For den mindste koncern:	Albertslund

Koncernregnskabet for den udenlandske modervirksomhed kan rekvireres på website www.bundesanzeiger.de

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stoltenberg Vilmand

Bestyrelsesformand

Serienummer: a5b626e3-2135-495c-8ea8-031505883d5b

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-12 09:27:55 UTC



Peter Michael Skotte Tietgen

Direktør

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-12 15:58:43 UTC



Peter Michael Skotte Tietgen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-12 15:58:43 UTC



Vibeke Dahl Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 265ee179-5d3c-471b-bb85-56d128246eae

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-14 09:30:18 UTC



Ole Qvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ea6963fc-87f9-40f3-beaa-1046a80c1250

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-17 06:49:19 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-17 07:12:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: VOWW8-H0YYC-QWGEV-EATBZ-6VJQE-B8TZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-17 07:39:26 UTC



Peter Michael Skotte Tietgen

Dirigent

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-17 10:51:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**